terça-feira, 20 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00123 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregao Presencial

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

PREGÃO PRESENCIAL N° 025/12

AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PARA REIFEIÇÕES DE

DISCENTES PARA ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, DE ACORDO

COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL

CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/12.

A Prefeitura Municipal de Buerarema, através da Pregoeira Oficial, torna público o

resultado da referida licitação realizada no dia 16 de março de 2012 tendo como

vencedora a empresa K. J. PERCIANO ROSA-ME, inscrita no CNPJ nº

10.621.240/0001-67 estabelecida na RUA JOSÉ JOAQUIM DO ROSÁRIO Nº258

BAIRRO CENTRO, BUERREMA-BAHIA, CEP: 45.615-000 com o valor para o lote I,

de R$ 639.894,80 (seiscentos e trinta e nove mil oitocentos e noventa e quatro reais e

oitenta centavos), para o lote II, de R$ 127.402,25 (Cento e vinte sete mil quatrocentos

e dois reais e vinte cinco centavos), para o lote III, de R$ 243.029,15 (duzentos e

quarenta e três mil e vinte e nove reais e quinze centavos), considerados exequível por

estar de acordo com o valor estipulado pela a Administração. Sugiro à homologação do

objeto licitado a empresa acima mencionada.

.

Buerarema - Bahia, 19 de março de 2012.

Jeany Nery de Jesus

Pregoeira

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

3083920550FFA11311716FD822F93C8B